



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01040002/2024

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 01040002/2024, referente ao Processo Administrativo nº 15020001/2024, o(a) Sr(a). NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

09.507.888/0001-28 - JEFTE DE MEDEIROS

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|--|-------------|------|------|---------|----------|----------|
| 1 | DETERGENTE LÍQUIDO | Tanlux | 80.0 | UND | 2,22 | 2,00 | 160,00 |
| 2 | LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA | Limpamil | 15.0 | UND | 9,13 | 8,00 | 120,00 |
| 3 | SABÃO EM PÓ | Urca | 20.0 | UND | 10,33 | 9,90 | 198,00 |
| 4 | ÁGUA SANITÁRIA | Lavandeira | 30.0 | UND | 2,98 | 2,75 | 82,50 |
| 5 | DESINFETANTE | Albany | 30.0 | UND | 4,96 | 4,50 | 135,00 |
| 6 | SABONETE 90 G | Albany | 30.0 | UND | 3,16 | 2,90 | 87,00 |
| 7 | LIMPADOR PARA VIDROS | Lavandeira | 30.0 | UND | 7,10 | 6,50 | 195,00 |
| 8 | DESODORIZADOR DE AR | Puro ar | 50.0 | UND | 16,30 | 15,00 | 750,00 |
| 9 | LUSTRA MOVEIS 200 ml | Peroba | 30.0 | UND | 9,03 | 8,50 | 255,00 |
| 10 | ÁCIDO MURIATIO | Limpa facil | 5.0 | UND | 4,93 | 4,50 | 22,50 |
| 11 | SABONETE LIQUIDO | Nathy | 40.0 | UND | 12,63 | 12,00 | 480,00 |
| 12 | ALCOOL GEL 70%. | Soft | 50.0 | UND | 11,23 | 10,50 | 525,00 |
| 13 | CERA LIQUIDA PARA ASSOALHO INCOLOR | Lavandeira | 30.0 | UND | 5,89 | 5,50 | 165,00 |
| 14 | PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 ROLOS | Personal | 85.0 | UND | 7,36 | 6,90 | 586,50 |
| 15 | PAPEL TOALHA PCT COM 02 | Caprice | 50.0 | UND | 6,21 | 5,75 | 287,50 |
| 16 | GUARDANAPO DE PAPEL 22X22 | Fox | 40.0 | UND | 2,18 | 2,00 | 80,00 |
| 17 | BALDE PLÁSTICO 10L | Lumar | 15.0 | UND | 11,06 | 10,50 | 157,50 |





CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

| | | | | | | | |
|---|--|-----------|-------|-----|-------|-------|----------|
| 18 | ESPONJA DUPLA FACE | Alkiin | 110.0 | UND | 1,58 | 1,25 | 137,50 |
| 19 | FLANELA PARA LIMPEZA | Limpamil | 15.0 | UND | 5,06 | 4,50 | 67,50 |
| 20 | PANO DE CHÃO 74 X45 | algobom | 20.0 | UND | 4,76 | 4,50 | 90,00 |
| 21 | LUVAS MULTIUSO | mucambo | 40.0 | UND | 7,73 | 6,50 | 260,00 |
| 22 | PÁ PARA LIXO, CABO DE 1M | cariri | 8.0 | UND | 10,66 | 9,90 | 79,20 |
| 23 | RODO PLASTICO COM 60CM | sertao | 10.0 | UND | 21,30 | 19,00 | 190,00 |
| 24 | VASSOURA DE CERDAS EM NYLON | sertao | 20.0 | UND | 12,99 | 12,50 | 250,00 |
| 25 | PANO DE PRATO 75X50 | cristal | 30.0 | UND | 6,00 | 5,50 | 165,00 |
| 26 | FOSFORO MAÇO: COM 10 | parana | 5.0 | CX | 6,11 | 5,75 | 28,75 |
| 27 | ESCOVA PARA SANITÁRIO | tok | 15.0 | UND | 10,23 | 9,50 | 142,50 |
| 28 | CESTO PARA LIXO COM PEDAL DE 14 L | implast | 25.0 | UND | 35,96 | 35,00 | 875,00 |
| 29 | AVENTAL DOMÉSTICO FRONTAL | triutil | 10.0 | UND | 9,96 | 8,00 | 80,00 |
| 30 | BALDE PLÁSTICO 20L | lumar | 20.0 | UND | 27,33 | 25,00 | 500,00 |
| 31 | ESCOVA DE LAVAR | brilhus | 15.0 | UND | 5,20 | 4,50 | 67,50 |
| 32 | CESTO PARA LIXO COM PEDAL DE 20 L | antares | 25.0 | UND | 46,30 | 45,00 | 1.125,00 |
| 33 | RODO PLASTICO COM 40CM | sertao | 30.0 | UND | 9,36 | 8,90 | 267,00 |
| 34 | PRENDEDOR PARA ROUPAS PLAST. PAC. C/ 12 UNIDADES | pitbull | 35.0 | UND | 4,50 | 4,00 | 140,00 |
| 35 | PAPEL FILME DE PLÁSTICO TRANSPARENTE | superfilm | 30.0 | UND | 51,33 | 50,00 | 1.500,00 |
| 36 | PAPEL ALUMÍNIO | mello | 15.0 | UND | 4,95 | 4,25 | 63,75 |
| 37 | Saco Plástico para Lixo 30L c/ 100Und | donapack | 35.0 | UND | 16,46 | 15,50 | 542,50 |
| 38 | Saco Plástico para Lixo 60L c/ 100Und | donapack | 25.0 | UND | 23,16 | 22,00 | 550,00 |
| 39 | Saco Plástico para Lixo 100L c/ 100Und | donapack | 15.0 | UND | 47,66 | 45,00 | 675,00 |
| Total.....R\$ 12.082,70 | | | | | | | |
| Adjudicado para JEFTE DE MEDEIROS inscrita no CNPJ/MF Nº 09.507.888/0001-28, pelo melhor valor de R\$ 12.082,70 (doze mil e oitenta e dois reais e setenta centavos), em 05/04/2024. | | | | | | | |

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 947-483-718
PÁGINA: 2 DE 3



assinado eletronicamente
NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES



**CÂMARA MUNICIPAL DE
JOSÉ DA PENHA**

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 947-483-718
PÁGINA: 3 DE 3

